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Nie tylko plaża - szlak kajakowy alternatywą dla produktu 3xS

Gminna Organizacja Turystyczna z siedzibą w Sianowie zrealizowała zadanie pn. "Nie tylko plaża - szlak kajakowy
alternatywą dla produktu 3xS" dofinansowane z budżetu Województwa na rok 2010. W ramach realizacji zadania wytyczono i
oznakowano 20 km trasy kajakowej, opracowano przebieg tematycznej wycieczki turystycznej "Korytarzem ekologicznym rzeki
Unieść", zorganizowano 5 spływów kajakowych, wydano 500 szt. folderu turystycznego w 2 językach (polskim i angielskim),
wykonano i zamontowano 2 podesty (zejścia do wody), udrożniono i oczyszczono rzekę, wyremontowano 2 pomosty oraz
wykonano i zamontowano 12 tablic kierunkowych i iformacyjnych na trasie szlaku kajakowego.
  
Celem projektu był rozwój turystyki aktywnej w regionie Pomorza Środkowego oraz ukierunkowanie ruchu turystycznego na
cennych przyrodniczo obszarach zlewni rzeki Unieść oraz wyeksponowanie zasobów turystycznych Pomorza Środkowego, który
udało sie osiągnąć.
  
Przy opracowaniu szlaku do współpracy zaproszeni zostali przedstawiciele partnerów projektu: Gminy Sianów, Stowarzyszenie
Na Rzecz Rozwoju Wsi Sucha Koszalińska, którzy zapoznali się ze zlewnią rzeki Unieść, wstępnie wytyczając trasę kajakową i
opracowując zielony produkt turystyczny - wycieczkę tematyczną. Przeprowadzono 5 spływów kajakowych "z workiem na
plecach" umożliwiając tym samym zebranie pływających odpadów stałych na całej długości rzeki.
  
Podczas opracowania trasy ścieżki tematycznej ustalono, iż trasa spływu powinna przebiegać z uwzględnienim rezerwatu
bobrów, przez Unieskie Moczary, rezerwat sieciemińskich rosiczek i jodły karnieszewickiej. Ustalono również, gdzie mają stanąć
tablice informacyjne.
  
W celu promocji szlaku opracowano i wydano dwujezyczny folder turystyczny w liczbie 500 szt., który trafił do 3 centrów informacji
turystycznej (Sianów, Koszalin, Mielno) i większych ośrodków wypoczynkowych. Dodatkowo zorganizowano 5 bezpłatnych
spływów kajakowych, w których wzięło udział 161 osób.
  
Beneficjent: Gminna Organizacja Turystyczna w Sianowie
Termin realizacji zadania: 01.06.2010 - 30.09.2010
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Całkowity koszt zadania: 20.001,02 zł
Środki z dotacji: 10.000 zł
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